АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016 №210
г. Барнаул

1~О внесении изменения ЕП
постановление Администрации края
от 29.12.2015 №528

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Администрации края от 29.12.2015 № 528

«О мерах по реализации закона Алтайского края «О краевом бюджете
на 2016 год» (в редакции от 02.06.2016 № 184) изменение, дополнив
указанное постановление пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. Установить, что государственные заказчики вправе
осуществлять авансовые платежи в размере до 50 процентов суммы
государственного контракта по государственным контрактам, заключенным
в 2014 году в рамках Программы модернизации здравоохранения Алтайского
края на 2011 - 2016 годы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин